
ПРИКАЗ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

01.10.2025 № 1151/ОД

Об утверждении руководителя 
образовательной программы 
аспирантуры

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить с 01.10.2025 руководителем образовательной программы 

аспирантуры по научной специальности 5.8.1. Общая педагогика, история 

педагогики и образования, кандидата педагогических наук, доцента кафедры 

общей и педагогической психологии Богданову Ольгу Евгеньевну вместо 

кандидата педагогических наук, доцента кафедры общей и педагогической 

психологии Абакумовой Наталии Николаевны.

Ректор Э.В. Галажинский

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru

